
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備　考

皇宮警察本部京都宿舎改修工事
（令和６年４月26日～令和６年９月30日）
建築改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年4月25日
阿佐建築工務株式会社
大阪府高槻市京口町８番７号

3120901010264 一般競争入札 15,068,900 11,000,000 73.0%

吹上護衛署第四警備待機所改修工事監理業務
（令和６年６月14日～令和７年２月14日）
監理業務

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年6月14日
株式会社三輝設計事務所
福井県福井市和田一丁目４番１０号

3210001014388 一般競争入札 4,998,400 2,932,600 58.7%

皇宮警察本部基本射撃場バックストップ改修
（令和６年７月12日～令和７年３月28日）
建築改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年7月12日
株式会社システム・ネオ
広島県呉市広横路１丁目７番２号

8240001026748 一般競争入札 44,000,000 36,278,000 82.5%

皇宮警察本部車庫棟空調機改修工事
（令和６年８月８日～令和６年12月27日）
機械設備改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年8月8日
ミカタ株式会社
大阪府大阪市平野区背戸口３丁目３
番２５号

2120001201062 一般競争入札 4,289,450 2,871,000 66.9%

京都護衛署フェンス設置工事
（令和６年８月８日～令和６年11月30日）
建築改修

皇宮警察本部
支出負担行為担当官
本橋　正
東京都千代田区千代田１－３

令和6年8月8日
株式会社ＺＡＴＴＡ
山形県東根市大字蟹沢１６４７番地
７

4390001016531 一般競争入札 4,504,749 2,647,837 58.8%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


